



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 990

ΘΕΜΑ: Έγκριση υποβολής αιτήματος για την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (συνεχιζόμενες δομές)» με Κωδικό ΟΠΣ 6003232 στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-2027» με παράταση της ημερομηνίας λήξης του φυσικού αντικειμένου μέχρι 31-12-2026.

Στη Λάρισα σήμερα 25-11-2025 ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ., η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη με αρ. πρωτ. 62209/21-11-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με τη με αριθμ. 5542/19-12-2024 απόφαση του Δημάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα μέλη οι κ. 1) Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) Καλόγηρος Κωνσταντίνος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Κουρδής Αναστάσιος, 7) Διαμάντος Κωνσταντίνος και 8) Δεληγιάννης Δημήτριος.

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Έγκριση υποβολής αιτήματος για την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (συνεχιζόμενες δομές)» με Κωδικό ΟΠΣ 6003232 στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-2027» με παράταση της ημερομηνίας λήξης του φυσικού αντικειμένου μέχρι 31-12-2026 και λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 72, & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023.
3. Τη ε αριθμ. 547/2023 Α.Ο.Ε. με θέμα: Έγκριση υποβολής πρότασης για τη συνέχιση της λειτουργίας του «Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων» προκειμένου να ενταχθεί και να χρηματοδοτηθεί από το Πρόγραμμα «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» στο πλαίσιο της πρόσκλησης με κωδικό 10/ΟΠΣ38 35/ Αριθ.πρωτ.5912 /18-9-2 023, της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος «Θεσσαλία» με τίτλο «Κέντρα Κοινότητας με την ενσωμάτωση ΚΕΜ, παραρτημάτων Ρομά (συνεχιζόμενες δομές).
4. Την με αριθμ. πρωτ. 5912/18-09-2023 Πρόσκληση.
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 7064/23-10-2023, απόφαση ένταξης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Θεσσαλία»
6. Το με αριθμ. πρωτ. 196029/11-11-2025 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας ΕΣΠΑ.
7. Την από 19-11-2025 ηλεκτρονική αλληλογραφία της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος Θεσσαλίας
8. Τη με αριθμ. πρωτ. 66210/2111-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής & Πρόνοιας, η οποία έχει ως εξής:

Η πράξη «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (συνεχιζόμενες δομές)» περιλαμβάνει το Υποέργο 1 Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (Συνεχιζόμενη δράση), το Υποέργο 2 «Λειτουργία Παραρτήματος Ρομά Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (Συνεχιζόμενη δράση) και το Υποέργο 3 «Λειτουργία Παραρτήματος Κέντρου Ένταξης Μεταναστών (ΚΕΜ) Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων».

Με την αριθμ. 547/29-09-2023 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων εγκρίθηκε η υποβολή πρότασης για τη συνέχιση της λειτουργίας του «Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων» προκειμένου να ενταχθεί και να χρηματοδοτηθεί από το Πρόγραμμα «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» στο πλαίσιο της πρόσκλησης με κωδικό 10/ΟΠΣ3835/ Αριθ.πρωτ. 5912 /18-9-2023, της Ειδικής

Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος «Θεσσαλία» με τίτλο «Κέντρα Κοινότητας με την ενσωμάτωση ΚΕΜ, παραρτημάτων Ρομά (συνεχιζόμενες δομές).

Με την αριθμ.πρωτ. 7064/23-10-2023 (ΑΔΑ:6ΠΦ87ΑΡ-0ΝΤ) απόφαση Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Θεσσαλία» εγκρίθηκε η Ένταξη της Πράξης ««ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ (συνεχιζόμενες δομές)» με Κωδικό ΟΠΣ 6003232 στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-2027» (ορθή επανάληψη την 30η Οκτωβρίου 2023) στο πλαίσιο της πρόσκλησης με κωδικό 10/ΟΠΣ3835/Αριθ.πρωτ.5912 /18-9-2023,της Περιφέρειας Θεσσαλίας με τίτλο: «Κέντρα Κοινότητας με την ενσωμάτωση ΚΕΜ, παραρτημάτων Ρομά (συνεχιζόμενες δομές)».

Με το αριθμ. πρωτ. 196029 ΕΞ 2025/ΥΠΕΘΟΟ 11/11/2025 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας ΕΣΠΑ, του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών με θέμα: «Συνέχιση συγχρηματοδότησης των κοινωνικών δομών» συνεχίζεται η χρηματοδότηση της ανωτέρω πράξης ως έχει μόνο για το έτος 2026 και από το 2027 μέχρι και το 2029 με σταδιακή απομείωση.

Στο διάστημα αυτό, προβλέπεται να εκπονηθεί νέο θεσμικό πλαίσιο από το ΥΚΟΙΣΟ σε συνεργασία με το Υπουργείο Εσωτερικών και το ΑΣΕΠ για την θεσμοθέτηση των « υπερδομών » Κέντρων Κοινότητας, καθώς και των όρων και των επιμέρους παραμέτρων ενεργοποίησης της έναρξης της παραγωγικής λειτουργίας τους.

Με την από 19-11-2025 ηλεκτρονική επικοινωνία της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος Θεσσαλίας, καλείται ο Δήμος Λαρισαίων να υποβάλει αίτημα για την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της πράξης « Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (συνεχιζόμενες δομές)» με παράταση της ημερομηνίας λήξης του φυσικού αντικειμένου μέχρι 31-12-2026 και αναλογική αύξηση του προϋπολογισμού του. Η λήξη Οικονομικού αντικειμένου (λήξη της πράξης)θα είναι η 30η-06-2027.

Μετά την τροποποίηση της ένταξης ο Δήμος Λαρισαίων θα προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την παράταση των συμβάσεων του προσωπικού μέχρι τις 31-12-2026, με κύριο στόχο την ομαλή συνέχιση της λειτουργίας της προαναφερόμενης δομής.

Εισηγούμαστε τη λήψη απόφασης από τη Δημοτική Επιτροπή αναφορικά με:

- Την έγκριση υποβολής αιτήματος για την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της πράξης « Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (συνεχιζόμενες δομές)» με παράταση της ημερομηνίας λήξης του φυσικού αντικειμένου μέχρι 31-12-2026 και αναλογική αύξηση του προϋπολογισμού του (λήξη Οικονομικού αντικειμένου η 30η-06-2027).

- Την έγκριση Τεχνικών Παραρτημάτων Υλοποίησης με Ιδία Μέσα Υποέργου 1 Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (Συνεχιζόμενη δράση), Υποέργου 2 « Λειτουργία Παραρτήματος Ρομά Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (Συνεχιζόμενη δράση) και Υποέργου 3 «Λειτουργία Παραρτήματος Κέντρου Ένταξης Μεταναστών (ΚΕΜ) Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων » της πράξης « Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (συνεχιζόμενες δομές)».

- Την εξουσιοδότηση του Δημάρχου Λαρισαίων για την υποβολή αιτήματος για την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης καθώς και κάθε άλλου σχετικού εγγράφου που είναι απαιτητό.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει:

- Την υποβολή αιτήματος για την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (συνεχιζόμενες δομές)» με παράταση της ημερομηνίας λήξης του φυσικού αντικειμένου μέχρι 31-12-2026 και αναλογική αύξηση του προϋπολογισμού του (λήξη Οικονομικού αντικειμένου η 30η-06-2027).

- Τα Τεχνικά Παραρτήματα Υλοποίησης με Ιδία Μέσα Υποέργου 1 Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (Συνεχιζόμενη δράση), Υποέργου 2 «Λειτουργία Παραρτήματος Ρομά Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (Συνεχιζόμενη δράση) και Υποέργου 3 «Λειτουργία

Παραρτήματος Κέντρου Ένταξης Μεταναστών (ΚΕΜ) Κέντρου Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων » της πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Λαρισαίων (συνεχιζόμενες δομές)», όπως επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

- Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο Λαρισαίων για την υποβολή αιτήματος για την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης, καθώς και κάθε άλλου σχετικού εγγράφου που είναι απαιτητό.

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

**ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**



3

3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΕΡΓΟΥ	
1. Α/Α ΥΠΟΕΡΓΟΥ	1
2. ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ	Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Αφισίων (Συνεχόμενη Σράση)
3. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ	ΔΗΜΟΣ ΑΦΙΣΙΩΝ
4. ΕΙΔΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ	Επιχορήγηση για Εκτέλεση Υποέργου Με Ήδη Μέσο

2. ΠΑΚΕΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ - ΠΡΟΝΟΜΙΑΤΡΑΦΙΑ ΑΣΤΟΙΧΩΣΗΣ

ΠΑΚΕΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ		Τμήμα Παιδαγωγικών εργασιών									
Α/Α	Τίτλος παιδαγωγικών εργασιών	Συνοπτική περιγραφή	Ημερ. Έναρξης	Ημερ. λήξης	Τίτλος Παραδοτέων						
ΠΕ1: Αποστολή Κέντρου Κοινωνικής Διάδρασης (Παραδοτέο Έργο)		Ο Διευθυντής Αποστολής, στη βάση συνεννόησης χρηματοδότησης, στην κλίμα κλειστού προγραμματισμού ΕΠΤΑ 2021 - 2027 των Κέντρων Κοινωνικής με την κοσμοπολίτη ΚΕΜ Προγραμματισμού Ραβδί, αναζητά τη λειτουργία Κέντρου Κοινωνικής προς διαρκή των παιδιών που διαβάζει στην αγορά του Αιγαίου και από ποσοτικά στοιχεία πύλων και οικονομικών που διαβάζει σε σταθερά ποσοστά, ή διατηρούν ελάχιστη επένδυση. Η κοινωνική υποστήριξη, καθώς και άλλων κοινωνικών υποστηρίξεων που Παράγοντες «έχουν» Εργασίας Επένδυση, καθώς και άλλων βασικών μεσοπρόθεσμων απαιτητικών διαρκών διαρκών με κοινωνικές προτάσεις, στην με σκοπό να διαρκέσει επιπλέον αρθρώνει πιθανότατα σε ποσοστό. Το Κέντρο Κοινωνικής μπορεί υπηρεσίες που υποστηρίζουν στη βελτίωση του βιοτικού επιπέδου και διασφαλίζουν την κοινωνική ένταξη των υφιστάμενων μέσων από την παροχή ενός ολοκληρωμένου πακέτου υπηρεσιών με στόχο την αποκατάσταση της εμψύχωσης, που κοινωνικοί αποκλεισμοί και κάθε μορφή διακρίσεων καθώς και την προώθηση στην αγορά εργασίας. Το Κέντρο Κοινωνικής προσφέρει υποστήριξη, υπηρεσίες συμβουλευτικές, υπηρεσίες προώθησης στην αγορά εργασίας, καθώς και άλλων κοινωνικών και κοινωνικών δραστηριοτήτων, στην προώθηση της κοινωνικής και κοινωνικής επιμέλειας, στην υποστήριξη παιδιών και γυναικών και γενικά στην ανάπτυξη δράσεων κοινωνικής δράσης και συμπεριφοράς. Μεταξύ των Κέντρων διατίθεται με οργανωμένη η κοινότητα και ταυτόχρονα με κοινωνική δράση στους τομείς της υγείας, αναβάθμισης αποκατάστασης, υγιεινότητας.	31/10/23	31/12/26	Π.1.1. Κατάλογος με τους ενδιαφερόμετους, αποσπασμένη των σταθμών της διαρκής						
		ΠΕ1: Αποστολή Κέντρου Κοινωνικής Διάδρασης (Παραδοτέο Έργο)			Π.1.2. Ημερήσια υποστηρίγματα παρουσιάζονται των σταθμών της διαρκής	ΠΕ1: Αποστολή Κέντρου Κοινωνικής Διάδρασης (Παραδοτέο Έργο)					
					Π.1.3. Ημερήσιες, καθημερινές και υποστηρίγματα βασικών στοιχείων στην διαρκή						
					Π.1.4. Έντυπο και ψηφιακό υλικό συνεντεύξεων – συνεντεύξεων διαρκώς της διαρκής						
					Π.1.5. Έντυπο και ψηφιακό υλικό στο διαρκώς διαρκώς της διαρκής						
					Π.1.6. Μηνιαία έκθεση λειτουργιών της διαρκής						
					Π.1.7. Επίσημα αποκαταστάση στη γενική στοιχεία της λειτουργίας της διαρκής						

[illegible]

B.1.1	Estimation of time series models using maximum likelihood estimation
B.1.2	Estimation of time series models using Bayesian methods
B.1.3	Estimation of time series models using generalized likelihood estimation
B.1.4	Estimation of time series models using generalized likelihood estimation
B.1.5	Estimation of time series models using generalized likelihood estimation
B.1.6	Estimation of time series models using generalized likelihood estimation
B.1.7	Estimation of time series models using generalized likelihood estimation

E11.5_03 ПЕРИПАЧН ПАКЕТОН ОПАСТАЈ

4. ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ		
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΔΟΤΕΩΝ		
Α/Α	Τύπος Παρεχόμενου	Συνεπική Περιγραφή
Π.1.1	Κατόχους με τσιπς αδειωματούχων υποκαρτών των σπυρίων της Δομής	Κατόχους με σελιδιαί, αποτίμηση των μέσων υποκαρτών, του προσωπικού του οποίου η μεθοδολογία εφαρμόζεται στο πλαίσιο της υπηρεσίας. Η αποτίμηση γίνεται δωρεάν από σπύρες.
Π.1.2	Ημερήσιο υποκαρτίο αδειωματούχων των σπυρίων της Δομής	Ημερήσιο υποκαρτίο αδειωματούχων από Στάθους του οποίου η μεθοδολογία εφαρμόζεται στο πλαίσιο της υπηρεσίας.
Π.1.3	Ημερήσιες κάρτες καταπόνησης εφαρμοσμένων σπυρίων στη Δομή	Κάρτες καταπόνησης εφαρμοσμένων σπυρίων στη Δομή και από τύπο υπηρεσίας που λαμβάνουν.
Π.1.4	Έγγραφο καί φωνητικό υλικό αδειωματούχων - σπυρίων δικτύων της Δομής	Υλικό συνεντεύξεων και συζητήσεων, εκδηλώσεων δικτύων, κλπ. (με σκοπό των σπυρίων των συμμετεχόντων, προαγωγών, ημερήσια δικτύων, δημόσια συζητήσεων, κλπ. και σπύρες με το είδος της δικτύου).
Π.1.5	Έγγραφο καί φωνητικό υλικό από δρόμους δημοσίου της Δομής	Αποδοτικό υλικού δημοσίου (επιχειρήσεις, προαγωγές, συνάδους, κλπ. αδειωματούχων, λήστες, συμμετεχόντων, δικτύων υλικού, κλπ. σπύρες με το είδος της δικτύου).
Π.1.6	Ημερήσια έκθεση περιγραφών της Δομής	Έκθεση περιγραφών σε μορφή βότα των εργασιών και των δραστηριοτήτων της Δομής.
Π.1.7	Έγγραφο απολογιστικό σπυρίων της Δομής	Έγγραφο απολογιστικό σπυρίων από τύπο υπηρεσίας της Δομής.

[illegible]ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ

[illegible][illegible]

Ετήσιος Πρωτογενής	
Ετήσιος ανάμεικτός	Ετήσιος μιστός επεξεργασμένος
(1,720)	αυτοπαραβιομηχανία των εργαζομένων
	εξοφρών
Μηνιαίος μισθός	Μηνιαίοι μισθοί επεξεργασμένων
	αυτοπαραβιομηχανία των εργαζομένων
	εξοφρών
% παθών βόλων που	Μιστός επεξεργασμένος
συνεπύκνωσε' % συνολικού	(συνεπύκνωσε' των
	εργαζομένων του μισθού) και σπείρο %
	συνολικού

1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΕΡΓΟΥ	
1. Α/Α ΥΠΟΕΡΓΟΥ	2
2. ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ	Δεδομένα Παρατηρήσεις Εργ. Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ασπροβάλων (Συνεχόμενη δράση)
3. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ	ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
4. ΕΙΔΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ	Επιστροφή για Εκτέλεση Υποέργου Με Τόκο Μέσο

ΕΛΛ.Σ.Φ.Ι.ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΕΡΓΟΥ

2. ΠΑΚΕΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ - ΚΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΛΟΙΠΗΣ

Α/Α	Τίτλος πακέτου εργασίας	Συνοπτική περιγραφή	Ημερ. Έναρξης	Ημερ. Λήξης	Τίτλος Παραδοτέων	1	2	3
1	ΠΕ1: Αποτύπωση Ποικιλιμάτων Ρυθμ. Κέντρου Κωδότητας, Δήμου Λαγκαδά (Διαμεσολάτηση ύδατος)	Ο Διευθυντής, Αποτύπωση στο πλαίσιο σύμβασης, χρηματοδοτούμενη στην από πακέτο υποδομολογήσεων ΕΣΠΑ 2021 - 2027 των Κέντρων Κωδότητας με την υποστήριξη ΚΕΜ, Παραδοτέων Ρυθμ., συνεξέλιξη Αποτύπωσης του Παραρτήματος Ρυθμ. του Κέντρου Κωδότητας, προς ύδατος της οικονομικής ούδας υπεύθυνου των ρυθμ., η οποία είναι παλαιά και οικονομικά αναποτελεσματική και (από συνθήκες λειτουργίας μη αναδεδιαν).	31/03/23	31/12/26	Π.1.1. Κατάσταση με τους αντίστοιχους/ες αποσπασμούς των στελεχών της Δομής			
					Π.1.2. Ημερήσια αποτύπωση παραρτήματος των στελεχών της Δομής			
					Π.1.3. Ημερήσια κατάσταση αποτύπωσης παραρτήματος στην Δομή			
					Π.1.4. Εντύπωση και υφιστάμενα/αποσπασμάτων - συνεντεύξεις διευθυντή της Δομής			
					Π.1.5. Εντύπωση και υφιστάμενα/αποσπασμάτων - συνεντεύξεις της Δομής			
					Π.1.6. Μηνιαία έκθεση παραρτήματος της Δομής			
					Π.1.7. Ετήσια αποτύπωση στο πακέτο στοχεύει της Αποτύπωσης της Δομής			

Π.1.1	Επένδυση σε λαβωροπλάστη, επένδυση με χημικό με λάστιχο.
Π.1.2	Επένδυση σε λαβωροπλάστη, επένδυση με χημικό με λάστιχο.
Π.1.3	Επένδυση σε λαβωροπλάστη, επένδυση με χημικό με λάστιχο.
Π.1.4	Επένδυση σε λαβωροπλάστη, επένδυση με χημικό με λάστιχο.
Π.1.5	Επένδυση σε λαβωροπλάστη, επένδυση με χημικό με λάστιχο.
Π.1.6	Επένδυση σε λαβωροπλάστη, επένδυση με χημικό με λάστιχο.
Π.1.7	Επένδυση σε λαβωροπλάστη, επένδυση με χημικό με λάστιχο.

4. ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ		
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΔΟΤΕΩΝ		
A/A	Είδικες Παραδοτέες	Συνολική Περιγραφή
Π.1.1	Κατάλογος με τους ανδρωπαικούς, ομοφυλόφιλους των στελεχών της Διοίκησης	Κατάλογος με συνολική αποτύπωση του χρόνου υπαγωγής του προσωπικού του σκάφους ή μεθοδολογία χρηματοδότης στο σκάφος του υπέρβαρου. Η αποτύπωση γίνεται έγκαιρα ανά επάγγελμα.
Π.1.2	Ημερήσια υπολογιστικά παρουσιάζονται των στελεχών της Διοίκησης	Ημερήσια παρουσιάζονται ανά Σκάφος του σκάφους ή μεθοδολογία χρηματοδότης στο σκάφος του υπέρβαρου.
Π.1.3	Ημερήσιες κερτίδες καταγραφής ενοικιαζόμενων σκάφους στη Διοίκηση	Κερτίδες καταγραφής ενοικιαζόμενων σκάφους στη Διοίκηση και ανά τύπο υπέρβαρου του σκάφους.
Π.1.4	Έντυπο και ψηφιακό υλικό συναντήσεων - συναντήσεων διεκδίκησης της Διοίκησης	Υπό συναντήσεων και συναντήσεων, οφειλόμενων διεκδίκησης κτλ. (με αναφορά των στοιχείων των συμμετεχόντων, ημερομηνία, ημερήσια ύλη, έγγραφα, κτλ. κτλ. κτλ. με το έτος της δράσης).
Π.1.5	Έντυπο και ψηφιακό υλικό από άρνηση δημοσιότητας της Διοίκησης	Αποδοτικό υλικό δημοσιότητας (ενοικιαζόμενες, προσλήψεις, φυλλάδια, κτλ. κτλ. κτλ. με το έτος της δράσης).
Π.1.6	Μηνιαίο έμβλημα παρουσιάζονται της Διοίκησης	Έμβλημα παρουσιάζονται σε μηνιαία βάση των εργασιών και των δραστηριοτήτων της Διοίκησης.
Π.1.7	Ετήσιο απολογιστικό ετήσιων στοιχείων της Διοίκησης	Ετήσιος απολογιστικός ετήσιων στοιχείων ανά τύπο υπέρβαρου της Διοίκησης.

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΜΝΗΜΕΩΝ									
Α.1	ΑΝΩΤΕΡΑ ΕΚΔΟΣΗ (ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ)	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Α.1.1	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.1.1	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ)								
Α.1.1.2	ΤΡΙΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΤΡΙΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ)								
Α.1.1.3	ΤΕΤΑΡΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΤΕΤΑΡΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ)								
Α.1.2	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.1	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.2	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.3	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.4	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.5	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.6	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.7	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.3	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.3.1	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.3.2	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.3.3	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.4	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.5	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.6	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.6.1	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.6.2	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.7	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.8	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.1	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.2	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.3	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.4	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.5	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.10	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								

Α.1	ΑΝΩΤΕΡΑ ΕΚΔΟΣΗ (ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ)	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Α.1.1	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.1.1	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ)								
Α.1.1.2	ΤΡΙΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΤΡΙΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ)								
Α.1.1.3	ΤΕΤΑΡΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΤΕΤΑΡΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ)								
Α.1.2	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.1	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.2	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.3	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.4	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.5	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.6	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.2.7	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.3	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.3.1	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.3.2	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.3.3	ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ								
Α.1.4	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.5	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.6	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.6.1	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.6.2	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.7	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.8	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.1	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.2	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.3	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.4	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.9.5	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								
Α.1.10	ΜΕΤΡΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ								

3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΕΡΓΟΥ	
1. Λ/Α ΥΠΟΕΡΓΟΥ	3
2. ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ	Λειτουργία Παραρτήματος Κέντρου Ενταξης Μεταναστών (ΚΕΜ) Κέντρου Κανιότητας Δήμου Αφροδίων
3. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ	ΔΗΜΟΣ ΑΦΡΟΔΙΩΝ
4. ΕΙΔΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ	Επικράτηση για Εκτέλεση Υποέργου με Τόπο Μέσο

ΕΠΙΣ. 94 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΕΡΓΟΥ

2. ΠΑΚΕΤΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ - ΚΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

[illegible]

Π.1.1	Καύση με τον μηχανισμό ανάφλεξης για άμεση ανάφλεξη.
Π.1.2	Μεταβλητή ανάφλεξη που ελέγχει τον χρόνο ανάφλεξης.
Π.1.3	Αναμείγτο αέριο που ελέγχει τον χρόνο ανάφλεξης.
Π.1.4	Ενέχυρο και έλεγχο αέρος που ελέγχει τον χρόνο ανάφλεξης.
Π.1.5	Ενέχυρο και έλεγχο αέρος που ελέγχει τον χρόνο ανάφλεξης.
Π.1.6	Μηχανισμός έλεγχο αέρος που ελέγχει τον χρόνο ανάφλεξης.
Π.1.7	Ενέχυρο που ελέγχει τον χρόνο ανάφλεξης.

4. ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ		
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΔΟΤΕΩΝ		
A/A	Είδη Παραδοτέου	Συνοπτική Περιγραφή
Π.1.1	Κατόλογος με τους ανθρωπογενείς απορροήσεις των στελεχών της Διεύξης	Κατόλογος με αναλυτική επιτύλιση του χρόνου απασχόλησης του προσωπικού του οποίου η μεθοδολογία χρησιμοποιείται στο πλαίσιο του υποέργου. Η επιτύλιση γίνεται διεκπεριούμενη ανά στάδιο.
Π.1.2	Ημερήσια υπογεγραμμένα παρουσιολόγια των στελεχών της Διεύξης	Ημερήσιος παρουσιολόγος ανά στάδιο του οποίου η μεθοδολογία χρησιμοποιείται στο πλαίσιο του υποέργου.
Π.1.3	Ημερήσιες κερτέλες καταγραφής απασχολούμενων στέλων στη Διεύξη	Κατέλες καταγραφής απασχολούμενων στέλων στη Διεύξη με ανά τύπο υπηρεσίας του καθέλου.
Π.1.4	Έντυπο και ψηφιακό υλικό συναντήσεων - συνεργασιών διετύωσης της Διεύξης	Υλικό συναντήσεων και συνεργασιών, διετύωσης κ.λ. (με αναφορά των σπαρών των συμμετεχόντων, ημερομηνία, ημερήσια διάταξη, έγγραφα συλλογικών, κ.λ. και ανάλογα με το είδος της δράσης).
Π.1.5	Έντυπο και ψηφιακό υλικό από διάφορες δημοσιότητας της Διεύξης	Αποδοκτικά υλικού δημοσιότητας (φωτογραφίες, προκλήσεις, φυλλάδια, κ.λ.κ. σποδεύων, κ.λ.κ. συμμετεχόντων, δημοσιότητα υλικού, κ.λ. ανάλογα με το είδος της δράσης).
Π.1.6	Μηνιαία έκθεση παρακολούθησης της Διεύξης	Έκθεση παρακολούθησης σε μηνιαία βάση των ενεργειών και των δραστηριοτήτων της Διεύξης.
Π.1.7	Ετήσιο απολογιστικό επισημοτά στοιχεία της λειτουργίας της Διεύξης	Ετήσιος αναλυτικός απολογισμός ανά τύπο υπηρεσίας της Διεύξης.

21	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΕΣ	174.350,00				174.350,00	174.350,00
22	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ	24.630,00				24.630,00	24.630,00
23	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ	200.000,00				200.000,00	200.000,00

[illegible][illegible]

Σελ	Ονοματεπώνυμο	Εξέλιξη του Γ. Γνωσίου επιδόσεων	Ανταρ. Διατάξεις από την αποφ. 10/2011	Διεύθυνση επιδόσεων	Ανταρ. / ΔΕ & παραρτήματα έργων κατά την ολοκλήρωση της υλοποίησης					Προβλ. Αποφ. / ΔΕ 6/13
					ΠΕΔ	ΠΕΔ	ΠΕΔ	ΠΕΔ	Προβλ. Αποφ. / ΔΕ 6/13	
1										
2										
										Σύνολο